



Счёт N OVT/3072434/62191607 от 25.12.2025

ООО "КОМУС" 111250,
г.Москва, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО,
ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И
МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7,
ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч. N	30101810200000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Р/Сч. N	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "ГИТЭП" ИНН 7709926250 КПП 771801001

Грузополучатель: ООО "ГИТЭП" 107031 г.Москва ул.Кузнецкий Мост 21/5 640

Информация по доставке: Асланов Виталий Вячеславович (926) 188-12-79

Грузоотправитель: ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Контакты по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

#	Артикул	Название товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
1	2272116	Ведро оцинкованное 15 литров	шт	2	342,00	684,00	0,00	0,00
2	2111701	Полотенце махровое Luscan/бордюр 500г/м2, 50х90, серый, 2 шт/уп	упак	1	1005,00	1005,00	28,00	390,00
3	1643723	Средство для сантехники Bagi Classic ШУМАНИТ для ванных комнат 400мл	шт	2	419,01	838,01	26,70	305,99
4	2147537	Полотенце вафельное Luscan 240 гр/м2, 40х70, яч7х7, бежевый, 3 шт/уп	упак	1	672,00	672,00	0,00	0,00
5	1581370	Средство для сантехники Sanfor Chlorum 750гр	шт	3	169,00	506,99	0,00	0,01
6	1341835	Мешки для мусора ПВД 120л 30мкм 10шт/рул черн 70х110см, с завязк	рул	3	246,00	738,00	0,00	0,00
7	1535210	Средство для мытья посуды Капля Vox соль-эффект лимон 850гр 9078	шт	5	227,00	1135,02	0,00	0,00
8	1880639	Средство для прочистки труб Expe! для устранения засоров от волос саше, 50г	шт	10	65,00	650,04	40,40	439,96
9	1535110	Насадка МОП YORK Запаска для набора Хэнди 081720	шт	3	203,00	609,01	5,10	32,99
10	2146585	Полотенце махровое банное 70х120 см , 450 г/м2, Бежевый	шт	4	853,00	3411,98	30,00	1460,02
11	1473403	Освежитель воздуха Glade японский сад 300мл	шт	3	219,00	657,00	0,00	0,00
12	1346095	Губки для мытья посуды Master FRESH XL STRONG effect 95х65х35мм 5шт/уп	упак	4	146,01	584,02	0,00	0,00
13	1308493	Средство для сантехники Synergetic концентрированное, без хлора 5л	шт	2	909,00	1818,00	23,00	544,00
14	865672	Бумага туалетная Luscan Deluxe 3сл бел цел 19, 37м 155л 24рул/уп	упак	2	790,00	1579,99	26,40	568,01
15	1109842	Комплект для уборки York Mop Set Хэнди 081710	компл	1	2349,00	2349,00	34,70	1250,00
Счет содержит: Пятнадцать наименований						17238,06		
Условия оплаты: Кредитная линия			Сумма НДС (20.0%)		2873,01			
Договор купли-продажи № 3072434 от 04.03.2022			Всего НДС		2873,01			

К оплате: Семнадцать тысяч двести тридцать восемь рублей 06 коп.

Внимание!

- Цены (без НДС) действительны на дату выписки счета.

- Оплата товара производится в течение срока, указанного в договоре, по ценам, выставленным на дату отгрузки при условии, что изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) составили не более 5%. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более 5% и/или в случае оплаты по истечении срока, указанного в договоре, продавец оставляет за собой право изменить цены на отгруженный товар.

- При изменении налоговой ставки НДС, Продавец/Поставщик/Исполнитель в одностороннем порядке без дополнительного согласования и предварительного уведомления Покупателя/Заказчика пересчитывает сумму НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС, в том числе, при указании цены (суммы) товара/услуги/работы и/или суммы (цены) договора с НДС по ранее действующей налоговой ставке в любом нижеперечисленном документе: договоре, приложении к договору (спецификации, прайсе, ином подобном приложении), счете, ценовом предложении.

В указанном случае в товарной накладной, акте (сдачи-приемки услуг, выполненных работ), счете-фактуре, универсальном передаточном документе (УПД), указывается сумма НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке

НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС. Покупатель/Заказчик принимает выполненный Продавцом / Поставщиком / Исполнителем пересчет суммы НДС по действующей налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС.

При этом в настоящем счете цена (сумма) товара/услуги/работы с НДС по ранее действующей налоговой ставке увеличивается на сумму изменения НДС согласно выполненному Продавцом/Поставщиком/Исполнителем пересчету суммы НДС по действующей на дату отгрузки товара / дату оказания услуг / дату выполнения работ налоговой ставке НДС без изменения цены товара/услуги/работы без НДС.

При выполнении вышеуказанного пересчета суммы НДС по действующей налоговой ставке Продавец/Поставщик/Исполнитель оставляет за собой право изменить цены товара/услуги/работы без НДС в случае неоплаты счета Покупателем/Заказчиком в срок, указанный в счете.

- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Бесфамильный
Пётр Олегович

Главный бухгалтер Матеченкова Мария
Павловна



Контакт по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net